2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	10 декабря 2024 года

	№
	1942

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 31 августа 2022 года № 1400

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменение в Положение об Управлении по молодежной политике Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 31 августа 2022 года № 1400 (с последующими изменениями), дополнив пункт 3.7 подпунктом 3.7.20 следующего содержания:
 «3.7.20 Участвует в выполнении мероприятий по мобилизационной подготовке и мобилизации в соответствии с Положением о мобилизационной подготовке Администрации города Вологды.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев